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Descrizione del prodotto

Nome commerciale
Codice articolo
Peso netto

Ingredienti

Note organolettiche

Shelf-life (mesi)

Modalita di conservazione

Codice EAN
Codice UPC

_—IA ITA - 00095
Lal
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VovA4

3509 ©
Cookies with eggs

FROLLINI CON UOVA G.350
652
3509

FROLLINI CON UOVA

Informazioni nutrizionali per 100 g

Kcal / 100g
kJoule / 100g
Grassi

Acidi grassi saturi
Carboidrati

Di cui zuccheri
Proteine

Sale

Umidita

Analisi Microbiologica
Carica Batterica Totale (UFC/ g)
Coliformi Totali (UFC/g)

E.coli (UFC/g)

Muffe (UFC/g)

Lieviti (UFC/g)

S. aureus (UFC/g)

Salmonella / 259

479 kcal
2012 kJ
185¢g
981g
70,4 ¢
30,349
6,99
0419
1,749

<2000
<10
<10
<20
<20
<10
Assenti

Farina di grano tenero, zucchero, oli vegetali (cocco, girasole), uova 8%, agenti lievitanti:
carbonato acido d’ammonio - carbonato acido di sodio - difosfato disodico, latte scremato in
polvere, proteine del latte, miele, sale, aromi. Pud contenere tracce di soia e nocciole.

Colore: Dorato.

Odore: Di frollino alle uova fresche.
Sapore: Sapore dolce e di frollino alle uova fresche.

Consistenza: Croccante e friabile.
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Conservare in luogo fresco e asciutto.

8004800006523
694649006525

Informazioni di imballaggio
UNITA’ DI VENDITA (CONFEZIONE)

Lunghezza (mm)
Larghezza (mm)
Altezza (mm)

UNITA’ DI SPEDIZIONE (CARTONE)

Lunghezza (mm)
Larghezza (mm)

Altezza (mm)

Cubaggio (m3)
PALLETTIZZAZIONE
Lunghezza (mm)

Altezza (mm)

Profondita (mm)

REV 1

140 Peso netto (Kg) 0,35
65 Peso lordo (Kg) 0,39
230
400 Peso netto (Kg) 4,2
300 Peso lordo (Kg) 4,7
235
0,028
1200 Peso netto (Kg) 302,4
2270 Peso lordo (Kg) 354
800
Confezioni per cartone 12
Cartoni per strato 8
Strati per pallet 9
Cartoni per pallet 72



